%] Bankof Baku

Sizd YAXIN BANKCILIQ

IV RUB 2017-ci il

12/31/2017

min AZN

1. MOCMU KAPITALIN MOBLAGI 24 611,27

2. BANKIN BIiRINCIi VO iKINCi DORSCSLI KAPITALININ

MOBLOGi VO ONUN ELEMENTL®ORI:

d) Bolusdurilmamig xalis manfasat (zerari), comi

| daracali kapitaldan tutulmalar (Qeyri-maddi aktivlar)

a) Qeyri-maddi aktivler
b) Texira salinmis vergi aktivleri
Tutulmalardan sonra | deracali kapital
)

Il daracali kapital ve elementlari
a) Cari ilin manfaati

b) Umumi ehtiyatlar
c) Kapitalin digar vesaitalari

d) Diger vasitelar

3. BANKIN MOCMU KAPITALINDAN TUTULMALAR:

a) Birlesmamis (konsolidasiya olunmamig) térama banka ve digar maliyya
idaralerinin kapitalina ve butun geyri-bank muassisalerina kapital investisiyalari, o
cumladan garsihigl investisiyalar (xalis)

b) Buttn digar investisiyalar (xalis)

26 506,86
52 870,00

-26 363,14
12 461,52
1 120,94
11 340,59
14 045,34
10 777,84
2 936,38

7 022,67
818,78

min AZN

211,90

93,75

118,15



4. RISK DORACOSi UZRd OLCULMUS AKTIVLORIN HOCMI 304 157,00

5. MOCMU V8 BIRINCi DORSCOLI KAPITALIN ADEKVATLIGI UZRS MILLI
BANK TORSFINDSON - o
MUSYYoN EDILMI$ TOLOBLSR VO BANKIN FAKTIKI GOSTORICILARI




